АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2010             №11
с. Новогорное

По очистке кровель

от      снега и   льда

В связи с большим количеством скопившегося снега на крышах жилых и административных зданий, во избежание чрезвычайных ситуаций, в целях сохранения жилого и нежилого фонда, жизни и здоровья людей:

1.Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, независимо от форм собственности:

1.1.Принять срочные меры по очистке от снега и образовавшихся наледей кровель жилых домов, МУ «Новогоренский СКДЦ», МОУ «Новогоренская СОШ», магазинов.

1.2.Особое внимание обратить на здания старой постройки и места с массовым пребыванием людей.

1.3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста по благоустройству и ЖКХ  Батищева О.В.

1.4.Настояшее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления.

Глава поселения                                                                                 И.А. Комарова

Ознакомлены: ____________________ Батищев О.В.   «     »  __________ 2010 г.
                         ____________________ Фёдорова Н.Я.  «     »  __________2010 г.